
HORSKJÆR EJENDOMSSELSKAB A/S

CVR-nr.: 16207632

Mosevej 53
8450 Hammel

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/01/2025

Lars Vestergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HORSKJÆR EJENDOMSELSKAB A/S
Mosevej 53
8450 Hammel
e-mailadresse: mail@horskjaer.dk
CVR-nr.: 16207632
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at administrere, udleje samt køb og salg af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør - **242.036 kr.** Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets balance pr. 31.12.2024 udviser en positiv egenkapital på **2.958.958 kr.**

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		325.186	327.509
Personaleomkostninger		-353.927	-216.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-118.191	-118.191
Resultat af ordinær primær drift		-146.932	-6.682
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.442	1.213
Andre finansielle indtægter		81.515	100.733
Øvrige finansielle omkostninger		-178.061	-83.685
Ordinært resultat før skat		-242.036	11.579
Årets resultat		-242.036	11.579
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000	10.000
Overført resultat		-252.036	1.579
I alt		-242.036	11.579

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.372.786	6.490.977
Materielle anlægsaktiver i alt		6.372.786	6.490.977
Anlægsaktiver i alt		6.372.786	6.490.977
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.724	27.156
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		22.290	
Tilgodehavender i alt		54.014	27.156
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.008.136	1.227.720
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.008.136	1.227.720
Likvide beholdninger		2.185	53.397
Omsætningsaktiver i alt		1.064.335	1.308.273
AKTIVER I ALT		7.437.121	7.799.250

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.428.958	2.680.994
Forslag til udbytte		10.000	10.000
Egenkapital i alt		2.938.958	3.190.994
Gæld til realkreditinstitutter		4.241.904	4.323.329
Deposita		70.701	108.189
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.312.605	4.431.518
Gæld til realkreditinstitutter		116.324	141.685
Gæld til banker		33.693	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.212	10.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.329	24.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.558	176.738
Gældsforpligtelser i alt		4.498.163	4.608.256
PASSIVER I ALT		7.437.121	7.799.250

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.680.994	10.000	3.190.994
Betalt udbytte			-10.000	-10.000
Årets resultat		-252.036	10.000	-242.036
Egenkapital, ultimo	500.000	2.428.958	10.000	2.938.958

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 2. juli 2007 ApS, CVR- nr. 20988282, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	2